
Na temelju članka 24. točka 14. Statuta općine 
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“ 
broj: 1/08 i 8/08), članka 14. Odluke o javnim 
priznanjima  općine  Posušje  općine  Posušje 
(„Službeni glasnik općine Posušje broj: 4/05 i 
4/08)  Općinsko vijeće  općine Posušje  na  12. 
sjednici  održanoj  dana  10.8.2009.  godine 
donijelo je:

ODLUKU
o dodjeli javnog priznanja Zlatna plaketa 

„Grb općine Posušje“
obitelji pokojnog Ivana Lovrića

I.
Javno  priznanje  Zlatna  plaketa  „Grb  općine 
Posušje“ dodjeljuje se obitelji pokojnog Ivana 
(Branka) Lovrića.

II.
Javno  priznanje  će  biti  uručeno  na  svečanoj 
sjednici  Općinskog  vijeća  u  povodu 
obilježavanja Dana općine Posušje.

III.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  idućeg  dana  od 
dana  objave  u  „Službenom  glasniku  općine 
Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-197/09.                              PREDSJEDNIK
Posušje, 10.8.2009. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

  
Na  temelju  članka  22.  Zakona  o  prostornom 
uređenju  („Narodne  novine  Županije 
Zapadnohercegovačke",  broj:  4/99,  15/01  i 
10/03  )  i  članka  24.  točka  5.  Statuta  općine 
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“ 
broj:  1/08,  8/08)  Općinsko  vijeće  općine 
Posušje  na  12.  sjednici  održanoj  dana 
10.8.2009. godine, donijelo je

O  D  L  U  K  U
o usvajanju izmjene i dopune regulacijskog 
plana „SPORTSKI CENTAR ŠEGO“ 2009. godine

I.
Usvaja  se  izmjena  i  dopuna  regulacijskog 
plana  „SPORTSKI  CENTAR  ŠEGO“  2009. 

godine koji se donosi radi parcelacije zemljišta 
koje se nalazi na lokalitetu „Šegina ograda“ na 
kojem  se  nalazi  „Sportski  centar  Šego“  u 
Posušju,  općina  Posušje,  zemljište  je  u 
privatnom vlasništvu.
Sastavni  dio  ove  odluke  je  grafički  prikaz 
regulacijskog plana.

II.
Odluka o pristupanju izradi izmjene i dopune 
regulacijskog  plana  „SPORTSKI  CENTAR 
ŠEGO“  2009.  godine  donesena  je  od  strane 
Općinskog vijeća općine Posušje broj: 01–23 –
63/09 od 06.04.2009. godine.
Odlukom  o  javnoj  raspravi  o  prijedlogu 
izmjene  i  dopune  regulacijskog  plana 
„SPORTSKI  CENTAR ŠEGO“ 2009.  godine 
broj:01–452/09 od 03.06.2009. godine izmjena 
i  dopuna  regulacijskog  plana  „SPORTSKI 
CENTAR ŠEGO“ 2009. godine je stavljena na 
javni uvid u trajanju od 04.06.2009. godine do 
06.07.2009. godine.

III.
Prijedlog izmjene i dopune regulacijskog plana 
„SPORTSKI  CENTAR ŠEGO“ 2009.  godine 
izradio je projektni biro „PROJEKT 3D“ d.o.o. 
Posušje.     

IV.
Odluka  o  usvajanju  stupa  na  snagu  danom 
donošenja  i  objavit  će  se  u  „Službenom 
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-23-213/09.                              PREDSJEDNIK
Posušje, 10.8.2009. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

Na temelju članka IV. Odluke o uspostavljanju 
Stručnog povjerenstva za davanje mišljenja pri 
izdavanju  lokacijske  dozvole  („Službeni 
glasnik općine Posušje“ broj: 6/09) i članka 24. 
točka  2.  Statuta  općine  Posušje  („Službeni 
glasnik  općine  Posušje“  broj:  1/08  i  8/08) 
Općinsko vijeće općine Posušje na svojoj 12. 
sjednici  održanoj  dana  10.8.2009.  godine, 
donijelo je

 Broj   10  –  stranica     118                                   Službeni glasnik općine Posušje                            11. kolovoza  2009. godine  



O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Pravila o radu 

Stručnog povjerenstva za davanje mišljenja 
pri izdavanju lokacijske dozvole

Članak 1.
Daje se suglasnost na Pravila o radu Stručnog 
povjerenstva  za  davanje  mišljenja  pri 
izdavanju lokacijske dozvole koje je donijelo 
Povjerenstvo  za  davanje  mišljenja  pri 
izdavanju  lokacijske  dozvole  na  sjednici 
održanoj dana 29.07.2009. godine, s tim da se 
urade sljedeće izmjene:

- u članku I. stavku 2. iza riječi 
„uređenja“ dodati riječi „provjerava je 
li zahtjev usuglašen s opredjeljenjima 
prostornog uređenja“

- u članku VI. stavak 2. i 3. se brišu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom glasniku općine 
Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-220/09.                              PREDSJEDNIK
Posušje, 10.8.2009. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

  
Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine 
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“ 
broj  1/08  i  8/08)  i  članka  79.  Poslovnika 
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni 
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08  i  9/08), 
Općinsko vijeće općine Posušje na 12. sjednici 
održanoj dana 10.8.2009. godine, donijelo je 
                             
  

ODLUKU
o razrješenju člana  Povjerenstva za izbor i 

imenovanja 

I.
Razrješava  se  Ferdo  Landeka,  član 
Povjerenstva za izbor i imenovanja Općinskog 
vijeća  općine  Posušje,  zbog  podnošenja 
ostavke na dužnost vijećnika.

II.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
bit  će  objavljena  u  „Službenom  glasniku 
općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-221/09.                              PREDSJEDNIK
Posušje, 10.8.2009. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine 
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“ 
broj 1/08 i 8/08) i članka 28. i 35. Poslovnika 
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni 
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08  i  9/08), 
Općinsko vijeće općine Posušje na 12. sjednici 
održanoj dana 10.8.2009. godine, donijelo je
  
  

ODLUKU
o izboru člana Povjerenstva za izbor i 

imenovanja 

I.
U  Povjerenstvo  za  izbor  i  imenovanja 
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  izabran  je 
Jakov Jukić, član.

II.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
bit  će  objavljena  u  „Službenom  glasniku 
općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-222/09.                              PREDSJEDNIK
Posušje, 10.8.2009. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

  
  

 Broj   10  –  stranica     119                                   Službeni glasnik općine Posušje                            11. kolovoza  2009. godine  



S A D R Ž A J

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
POSUŠJE

1. Odluka o dodjeli javnog priznanja Zlatna 
    plaketa  „Grb općine Posušje“ obitelji 
    pokojnog Ivana Lovrića….......................118
2. Odluka o usvajanju izmjene i dopune 
    regulacijskog plana „SPORTSKI CENTAR 
    ŠEGO“ 2009. godine…………………...118
3. Odluka o davanju suglasnosti na Pravila 
    o radu Stručnog povjerenstva za 
    davanje mišljenja pri izdavanju
    lokacijske dozvole………………………118

4. Odluka o razrješenju člana Povjerenstva
    za izbor i imenovanja………………119
5.Odluka o izboru člana Povjerenstva za
   izbor i imenovanja…………………..119
   

______________________________

   

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. Fra Grge Martića 30
                                          Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj: 3382002200101010
                                          UREĐUJE: Branka Milićević, dipl.iur

 Broj   10  –  stranica     120                                   Službeni glasnik općine Posušje                            11. kolovoza  2009. godine  


